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Tegoroczny Dzień Patrona w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
poświęcony był Wisławie Szymborskiej i stanowił podsumowanie obchodów jej roku. Na spotkanie z

twórczością tej wybitnej polskiej poetki przybyli: pan Jarosław Klimczak – wizytator, przedstawiciel
Kuratorium Oświaty w Poznaniu, pan Daniel Mituła – kierownik Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy i
Miasta Nowe Skalmierzyce, ksiądz kanonik Zbigniew Króczyński, przedstawiciele sponsorów, czyli
pani Agnieszka Kościelna reprezentująca Spółdzielczy Związek Grup Producentów Rolnych „Lazur”
oraz pani Bernadeta Drożdżyńska przedstawicielka firmy Mercedes-Benz Auto Partner J. i A.
Garcarek. Z ramienia Rady Rodziców zaszczyciły nas panie: Anna Armanowska, Marta Jezierska
i Aleksandra Olejniczak. Goście dowiedli tym samym, że… niektórzy lubią poezję.

     Część oficjalna, jak co roku, skupiła się wokół należących do szkolnej tradycji punktów. Państwo:
Anna Bogdajewicz,  Ewa Kukułka i Tomasz Głowacki  przedstawili tegorocznych laureatów Szkolnej
Sesji Naukowej inspirowanej twórczością polskich noblistów. Zwycięski zespół z klasy VI b w składzie:
Mateusz Dominiak, Nadia Niezgódka i Faustyna Tomczak przygotował prezentację na temat:
„Szkodliwość fast food? Dlaczego lubimy taką żywność?”. Wręczyliśmy również zaszczytny tytuł
„Osobowości 2022/23”. W tej edycji, na podstawie kandydatur zgłaszanych przez poszczególne
zespoły, Wielka Kapituła wyróżniła ucznia klasy VII a Ksawerego Ambrożaka. Kolejną atrakcją było
rozstrzygnięcie plebiscytu „Uczniowski Nobelek” przeprowadzonego przez Samorząd Uczniowski, w
którym uczniowie przyznają nagrody nauczycielom we wskazanych przez siebie kategoriach. 

      Tegoroczne święto szkoły stało się okazją do podziękowania sponsorom, którzy – poprzez pomoc
finansową – wspierają realizację statutowych zadań placówki, przyczyniają się
do rozwijania uczniowskich pasji, a przez to spełniania ich marzeń. Wiele spośród sukcesów naszych
uczniów jest możliwe dzięki wsparciu Ludowego Banku Spółdzielczego, Spółdzielni Mleczarskiej
„Lazur” oraz firmy „Mercedes - Benz”. Oprócz tych specjalnych podziękowań przedstawiciele
Samorządu Uczniowskiego złożyli także wszystkim świąteczne życzenia,
a gościom wręczyli słodkie upominki.

     Nie zawiodła także części artystyczna, widowisko „Jarmark cudów”, zaprezentowane przez
uczniów klasy V b oraz Lilkę i Kubę z klas IV, na podstawie scenariusza i w reżyserii Agaty
Pawlaczyk-Wieczorek, okazało się strzałem w dziesiątkę. Poetyckie, ale z przymrużeniem oka,
barwne, połączone z muzyką i tańcem, zachwyciło publiczność. Młodzi aktorzy stanęli
na wysokości zadania i rozwinęli wachlarz swoich talentów. Dziewczęta z V b przygotowały także
układy taneczne do świątecznych przebojów, które były radosnym dopełnieniem całości. Już nie
możemy się doczekać kolejnego Dnia Patrona, bo … Każdy przecież początek to tylko ciąg dalszy, a
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księga zdarzeń zawsze otwarta w połowie.

 

Agata Pawlaczyk-Wieczorek
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